Quocirca universo Dioecesis Nostrae Vladimiriensis et Brestensis 
Clero ac populo in virtute Sanctae Obedientiae mandamus, quatenus 
111.mum et Rev.mum Antoninum Mlodowski, Episcopum Brestensem Coa- 
djutorem Nostrum Vladimiriensem sic ut praemissum est a Nobis in Vi
carium in Spiritualibus Generalem electum, constitutum et deputatum, 
post fundatam ab eodem ad tenorem Praesentium Literarum Nostrarum 
prout de jure jurisdictionem, pro vero ac legitimo Nostro in Spiritualibus 

, Vicario recognoscant, eidemque in omnibus juxta facultates superius enar
ratas, salvis dumtaxat reservationibus et clausulis nominatim expressis, 
obediant et in praemissis ad Ipsum recurrant, omnibus ipsius dispositio
nibus et judicatis ex vi Facultatum Nostrarum supra expressarum legiti
me emanatis pareant, et, quamvis per easdem gravatos se fere praeten
derent, salvo duntaxat ad Tribunal Nostrum Metropolitanum recursu, 
minime autem ad Ordinarium provocare valeant. Quae omnia et singula, 
ut ad omnium notitiam devenire possint, praesentes manu Nostra sub
scriptas et sigillo majori communitas, (f. 44) solita praxi et cursoria per 
Universam Dioecesim Nostram Vladimiriensem Admodum Reverendis 
Decanis publicare iniungimus.

F e l ic ia n u s , Archiepiscopus Metropolita totius Russiae, 
Protothronius Ep.pus Vladimiriensis et Bresetensis mp. (L.S.) 
Datum in Residentia Nostra Kupieczoviensi, die 23 mensis Aprilis 

j.v. calend., anno Domini 1774.
Post quarum Literarum circularium Actis praesentibus ingrossatio- 

nem originale retro ad manus 111.mi Excell.mi Domini est redditum.
Ex Actis Curiae Ep.palis Vladimiriensis et Brestensis extractum, et 

sigillo 111.mi, Excell.mi et Rev.mi Domini Feliciani Philippi Wolodkowicz, 
Archiepiscopi Metropolitani Kijoviensis, Haliciensis et totius Russiae, 
Protothronii Ep.pi Vladimiriensis et Brestensis, Kijovo Peczarensis Ar- 
chimandritae communitum.

S t e p h a n u s  D m itro w ic z  Ordinarius Instructor et Curiae 
Ep.palis Vladimiriensis et Brestensis substitutus Notarius, (mp).

Alia copia typis impressa habetur in fol. 70-71. quae sic concluditur:
Decanis publicare iniugimus. Caeterum cum ea omnia, quae in Con

cordia continentur, eorumque executio iudicio Sacrae Nuntiaturae re
servata sint, ideo si quando contigerit, nos ex publicatione harum Lit
terarum in aliquo laesos vel gravatos esse, Nobis recursum reservamus 
ad eandem S. Nunciaturam, cuius Auctoritati ac definitivae sententiae 
nos submittimus. Datt.

2 4 3 .
Kupieczovia, 23. IV. 1774.